
2024-05-21

Postanowienie Kmisarza Wyborczego w Legnicy

POSTANOWIENIE NR 480/2024

Komisarza Wyborczego w Legnicy

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje:

 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na
dzień 9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na
obszarze powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu
polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą
osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia.

 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego  w  Legnicy  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy
w Legnicy



 /-/ Artur Waluk

 

 



 

Załącznik nr 251

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2, ul.
Rybna 3a,
59-170 Przemków:

1. Monika Renata Gawron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przemków

2. Anita Elżbieta Gliszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków

3. Agnieszka Anna Gur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

4. Filip Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jakubowo Lubińskie

5. Nikola Monika Melska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

6. Justyna Marta Miszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Przemków

7. Klaudia Pracowita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Przemków

8. Marzena Teresa Sytnikiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie
składu), zam. Przemków

9. Izabela Kazimiera Żybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 252

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2, ul. Rybna 3a,
59-170 Przemków:

1. Magdalena Grażyna Danek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Przemków

2. Barbara Gawluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Przemków

3. Arleta Jaroszyńska-Łechtańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Polkowice

4. Justyna Sylwia Krupacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostaszów

5. Ryszard Jan Łechtański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Polkowice

6. Antonina Rachwalska-Migas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

7. Aneta Szymczykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
(uzupełnienie składu), zam. Piotrowice

8. Anna Maria Zawadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków

9. Jacek Żybura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 253

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wsi Ostaszów, Ostaszów 11a, 59-170
Przemków:

1. Magdalena Danuta Baranowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostaszów

2. Francys Elena Barraza Sudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ostaszów

3. Halina Ewa Gruchociak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

4. Agata Aleksandra Kocur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Przemków

5. Genowefa Zofia Kornatka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostaszów

6. Piotr Mazan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków

7. Kamila Judyta Rosół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 254

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wsi Piotrowice, Piotrowice 89, 59-170
Przemków:

1. Klaudia Sandra Cirka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostaszów

2. Brygida Monika Jednoróg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Przemków

3. Monika Anna Melska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

4. Małgorzata Marta Miguła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków

5. Krzysztof Siemaszko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków

6. Michał Wołoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków

7. Justyna Ewa Zaborniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 255

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Wysoka 37, 59-170 Przemków:

1. Kamila Filipowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysoka

2. Krystyna Kopacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Przemków

3. Piotr Mieczysław Kornatka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostaszów

4. Ewelina Nebelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Przemków

5. Magdalena Maria Sinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

6. Marcelina Anna Solan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wilkocin

7. Przemysław Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 256

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka, ul. Plac Targowy 1, 59-170 Przemków:

1. Elżbieta Bokacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Przemków

2. Kinga Gałus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków

3. Daniel Horoszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Przemków

4. Elżbieta Joanna Kaliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Przemków

5. Iwona Kina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Przemków

6. Aldona Agnieszka Kornatka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głogów

7. Iwona Franciszka Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Radwanice

8. Aneta Wąsowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostaszów

9. Magdalena Joanna Zimoląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 257

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przemkowski Ośrodek Kultury w Przemkowie, ul.
Głogowska 17,
59-170 Przemków:

1. Katarzyna Zofia Amrozy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków

2. Grażyna Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie
składu), zam. Przemków

3. Lucyna Klaudia Gawron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostaszów

4. Joanna Katarzyna Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Jakubowo Lubińskie

5. Anna Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łężce

6. Alina Jadwiga Muszalska-Kearney, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Przemków

7. Ewa Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Piotrowice

8. Edyta Urszula Siemaszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków

9. Małgorzata Joanna Zdulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Jakubowo Lubińskie

 

 

 



 

Załącznik nr 258

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Krępa 63 A, 59-170 Przemków:

1. Małgorzata Basałyga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krępa

2. Julia Weronika Kocur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Przemków

3. Ewa Mazan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków

4. Jadwiga Prochownik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głogów

5. Dagmara Janina Smolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

6. Olga Śmiglewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie
składu), zam. Piotrowice

7. Wanda Żuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków

 

 

 



 

Załącznik nr 259

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Jakubowo Lubińskie 37 A,
59-170 Przemków:

 

1. Paulina Anna Cisielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przemków

2. Sylwia Joanna Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Przemków

3. Magdalena Drzazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Przemków

4. Roksana Sara Grocholska-Mijalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Przemków

5. Mateusz Marcin Kucharski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkocin

6. Joanna Anna Kuźmiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przemków

7. Karolina Róża Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Przemków

 

 

 

 



Załączniki

 Składy OKW.pdf (140,13 KB)

http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1716961/Składy OKW.pdf.html

